
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2022 al 30/Junio/2022
Fecha de corte 30/Junio/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $599,232.53 $483,656.44 
TOTAL     $599,232.53  $483,656.44

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 599,232.53

+ Total de depósitos $ 760,620.25
- Total de retiros $ 873,587.50

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,249.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 359.84
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 483,656.44
  Saldo disponible al día* $ 483,656.44
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 806,204.27
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 98
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 98
Importe de la comisión $ 1,764.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 485.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $599,232.53)

 

   DEPÓSITOS $760,620.25

   RETIROS $873,587.50

   COMISIONES $2,249.00

   OTROS CARGOS $359.84

   SALDO FINAL $483,656.44

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-22 SALDO ANTERIOR 599,232.53
01-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000447 2,000.00 597,232.53
01-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000457 2,000.00 595,232.53
01-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000425 1,200.00 594,032.53
01-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900023777319, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARBITRAJE RAMA FEMENIL CVE RASTREO: 8846APR1202206011745544895 RFC: DECJ710130G55
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 13:30:39

4,037.60 589,994.93

01-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 589,989.93
01-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 589,989.13
01-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000435 2,000.00 587,989.13
02-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000395 SEVL760220P45 3,500.00 584,489.13
02-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000445 SEVL760220P45 3,500.00 580,989.13
02-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000458 PEPI930719RZ4 2,000.00 578,989.13
02-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000473 9,688.27 569,300.86
02-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000456 2,000.00 567,300.86
02-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000279 1,200.00 566,100.86
02-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000329 1,200.00 564,900.86
02-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000378 1,200.00 563,700.86
02-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000428 1,200.00 562,500.86
02-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000418 2,000.00 560,500.86
02-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000467 2,000.00 558,500.86
03-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000399 GABD981015 2,000.00 556,500.86
03-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000450 GABD981015 2,000.00 554,500.86
03-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000436 2,000.00 552,500.86
03-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701278446567, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:ABAD MOYA MANZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PLATANOS CARREA
JUVENTUD CVE RASTREO: 8846APR1202206031748190542 RFC: MOMA930220PRA IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:16:35

1,260.00 551,240.86

03-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 551,235.86
03-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 551,235.06
03-JUN-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001024334418 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88462154550777002052 FAC 002052

643.00 550,592.06

03-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000433 2,000.00 548,592.06
03-JUN-22 RET OTROS 37817 NL 12,000.00 536,592.06
03-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000434 2,000.00 534,592.06
06-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000469 2,000.00 532,592.06
07-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000451 2,000.00 530,592.06
07-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000382 1,200.00 529,392.06
07-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000432 1,200.00 528,192.06
08-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180041008041958, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:QUALITAS CIA DE SERGUROS SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGURO
RAM 2012 CVE RASTREO: 8846APR1202206081754390960 RFC: QCS931209G49 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:19:55

7,403.46 520,788.60

08-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 520,783.60
08-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 520,782.80
09-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000417 HEAM7101195J1 2,000.00 518,782.80
09-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000466 HEAM7101195J1 2,000.00 516,782.80
09-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000373 DEPOSITO A CTA. 1170661097 RFC JUCG750611M24 5,218.45 511,564.35
10-JUN-22 002601002206100000049726 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:34:20 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 180 SUBSIDIO POR JUNIO 202 REFERENCIA: 1006228 CVE RAST:
002601002206100000049726

760,620.25 1,272,184.60

10-JUN-22 PAGO REFERENCIADO 583111816122 Impuesto Deposito Referenciado 1,549.00 1,270,635.60
10-JUN-22 PAGO REFERENCIADO 583111916122 Impuesto Deposito Referenciado 28,707.00 1,241,928.60
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-JUN-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001031181364 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88462161469060002052 FAC 002052

2,200.00 1,239,728.60

11-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000342 MANM7312161F9 2,500.00 1,237,228.60
11-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000391 MANM7312161F9 2,500.00 1,234,728.60
11-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000441 MANM7312161F9 2,500.00 1,232,228.60
13-JUN-22 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37817 68,175.90 1,164,052.70
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260284648257, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzelh Yareli Anaya Gardu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA JUNIO
CVE RASTREO: 8846APR2202206141761573455 RFC: AAGI960516JS4 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:16:32

5,416.20 1,158,636.50

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,158,631.50
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,158,630.70
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027448250202, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JORGE DE JESUS GOMEZ OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
JUNIO CVE RASTREO: 8846APR2202206141761573461 RFC: GOOJ470309S98 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:16:32

7,206.30 1,151,424.40

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,151,419.40
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,151,418.60
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra Qna
Junio CVE RASTREO: 8846APR1202206141761573464 RFC: GOSG000723UB0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:16:33

3,603.15 1,147,815.45

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,147,810.45
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,147,809.65
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
JUNIO CVE RASTREO: 8846APR1202206141761573466 RFC: MARR000120SA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:16:33

3,603.15 1,144,206.50

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,144,201.50
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,144,200.70
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
JUNIO CVE RASTREO: 8846APR2202206141761573469 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:16:33

6,024.37 1,138,176.33

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,138,171.33
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,138,170.53
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
JUNIO CVE RASTREO: 8846APR1202206141761573471 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:16:33

4,830.97 1,133,339.56

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,133,334.56
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,133,333.76
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA JUNIO
CVE RASTREO: 8846APR2202206141761573475 RFC: RUDJ961015PD8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:16:33

5,416.20 1,127,917.56

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,127,912.56
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,127,911.76
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320200126258383, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:ALEJANDRA RAMIREZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
EXHIBICION LUCHA CVE RASTREO: 8846APR1202206141761573476 RFC: RAHA970413PJ2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:16:33

9,753.75 1,118,158.01

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,118,153.01
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,118,152.21
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001184824701, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:IMPRENTA GORILITAS S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPRES
CORIPLAS Y SELLOS CVE RASTREO: 8846APR1202206141761573478 RFC: IGO210714RL4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:16:33

1,810.76 1,116,341.45

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,116,336.45
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,116,335.65
14-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1138615568

1RA.QNA.JUNIO AL R.F.C. HICJ9806102KA
6,024.37 1,110,311.28

14-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1134055522
1RA.QNA.JUNIO AL R.F.C. OOEA950928GF3

6,024.37 1,104,286.91

14-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069305196
1RA.QNA.JUNIO AL R.F.C. METJ940620GM7

6,024.37 1,098,262.54

14-JUN-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,098,259.54
14-JUN-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,098,259.06
14-JUN-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,098,256.06
14-JUN-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,098,255.58
14-JUN-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,098,252.58
14-JUN-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,098,252.10
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000503 2,000.00 1,096,252.10
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA JUNIO CVE RASTREO:
8846APR2202206141761779069 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
12:58:13

17,299.82 1,078,952.28

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,078,947.28
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,078,946.48
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000521 2,000.00 1,076,946.48
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000489 2,500.00 1,074,446.48
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000505 2,000.00 1,072,446.48
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000494 3,500.00 1,068,946.48
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000499 2,000.00 1,066,946.48
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000493 2,500.00 1,064,446.48
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000511 2,000.00 1,062,446.48
14-JUN-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,062,443.48
14-JUN-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,062,443.00
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000518 2,000.00 1,060,443.00
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000490 2,500.00 1,057,943.00
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000487 2,000.00 1,055,943.00
14-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000496 3,500.00 1,052,443.00
14-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0555007434

VALES DE GASOLINA AL R.F.C. OLU8712032Z3
18,500.00 1,033,943.00

14-JUN-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,033,940.00
14-JUN-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,033,939.52
14-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015515395514, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Rosa Aranzazu Rodriguez de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
JUNIO CVE RASTREO: 8846APR1202206141762262481 RFC: ROTR980410V23 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:44:56

6,024.38 1,027,915.14

14-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,027,910.14
14-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,027,909.34
15-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000492 ROGM581105UV5 2,500.00 1,025,409.34
15-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000523 15,000.00 1,010,409.34
15-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000501 2,000.00 1,008,409.34
15-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000504 2,000.00 1,006,409.34
15-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000507 2,000.00 1,004,409.34
15-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000488 2,500.00 1,001,909.34
15-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000515 2,000.00 999,909.34
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320011746215573, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose Armando Gaitan Berna (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA JUNIO
CVE RASTREO: 8846APR2202206151763825901 RFC: GABA670827I55 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:26:21

6,024.37 993,884.97

15-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 993,879.97
15-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 993,879.17
15-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000514 2,000.00 991,879.17
15-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000479 1,200.00 990,679.17
16-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1017525632

1RA.QNA.JUNIO AL R.F.C. NAAA9908231V5
4,883.60 985,795.57

16-JUN-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 985,792.57
16-JUN-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 985,792.09
16-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA JUNIO
CVE RASTREO: 8846APR2202206161765184605 RFC: TORG7105084V8 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 10:33:24

6,090.00 979,702.09

16-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 979,697.09
16-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 979,696.29
16-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001068 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000021218286, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:DIDESMA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIQ PLAYERAS MEDIO CVE
RASTREO: 8846APR1202206161765184608 RFC: DID160426TV9 IVA: 000000000000.00
BANREGIO HORA LIQ: 10:33:24

69,600.00 910,096.29

16-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001068 5.00 910,091.29
16-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001068 0.80 910,090.49
16-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000485 2,000.00 908,090.49
17-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000498 2,000.00 906,090.49
17-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000482 1,200.00 904,890.49
17-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000510 2,000.00 902,890.49
17-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000483 2,000.00 900,890.49
17-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000522 2,000.00 898,890.49
18-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000500 GABD981015 2,000.00 896,890.49
20-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000506 2,000.00 894,890.49
21-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000463 PEPL920317RR8 2,000.00 892,890.49
21-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000508 PEPI930719RZ4 2,000.00 890,890.49
21-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000513 PEPL920317RR8 2,000.00 888,890.49
21-JUN-22 CHEQUE CAMARA 0000516 FOCF69070242A 2,000.00 886,890.49
21-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000512 2,000.00 884,890.49
21-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000462 2,000.00 882,890.49
22-JUN-22 PAGO REFERENCIADO 501661917322 Impuesto Deposito Referenciado 723.00 882,167.49
22-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000484 DEPOSITO A CTA. 1138615531 RFC GUGB940807FK4 2,000.00 880,167.49
24-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000481 1,200.00 878,967.49
24-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000426 1,200.00 877,767.49
24-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000527 7,874.91 869,892.58
24-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000502 2,000.00 867,892.58
24-JUN-22 RET OTROS 37817 NL 2,000.00 865,892.58
27-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000478 1,200.00 864,692.58
27-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000524 2,000.00 862,692.58
27-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000480 DEPOSITO A CTA. 1138615595 RFC RARF990609BI7 1,200.00 861,492.58
28-JUN-22 CARGO DEP ELEC N L 37817 68,175.90 793,316.68
28-JUN-22 CHEQUE PAGADO 0000556 2,000.00 791,316.68
28-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1134055522

2da.Qna.Junio AL R.F.C. OOEA950928GF3
6,024.30 785,292.38

28-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069305196
2da.Qna.Junio AL R.F.C. METJ940620GM7

6,024.37 779,268.01

28-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1138615568
2da.Qna.Junio AL R.F.C. HICJ9806102KA

6,024.30 773,243.71
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-JUN-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 773,240.71
28-JUN-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 773,240.23
28-JUN-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 773,237.23
28-JUN-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 773,236.75
28-JUN-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 773,233.75
28-JUN-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 773,233.27
28-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
JUNIO CVE RASTREO: 8846APR1202206281779768982 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:28:51

6,024.37 767,208.90

28-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 767,203.90
28-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 767,203.10
28-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
JUNIO CVE RASTREO: 8846APR1202206281779768986 RFC: GOSG000723UB0 IVA:
